— Zakupione zboże, za złożeniem z góry szacunku podług ceny na liście, w terminie z Magazynu nie zabiera, wówczas na koszt i opłatę jego nowa licytacja ogłoszona zostaje, a wszelkie zjad wyekle kosztu i straty, z kaucji i majątku jego potrącone będą. — Zboże na sprzedaż wystawione widzieć można, każdego czasu na miejscu w Łyszkowicach. — Łyszkowice d. 22 Września (4 Października) 1859 r. — Administrator Xięstwa Łowickiego, generał Lejtnant, Abramowicz, Pomocnik Administratora, Rada Dworu, J. Wojciechowski.

Upraszam, kto tylko wiedzieć może gdzieby się znajdowała Genowefa *Obarska*, lub kto z jej Familji, aby był łaskaw donieść listownie o jej zamieszkaniej do SSKładu Cukru, na koszt odbierającego.

WĘGLI
angielskich konio wyrob, kokosowych i koalskich

Wszystko tegoż rodzaju i po cenach zniżonych.

Stanisław Bauman.

Nieruchomość w Warszawie pod Nr 2867/8, przy ulicy Tamka i Słoc polozona, sprzedana będzie ostatecznie w drodze dżiałów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, w dniu 8 (20) Października 1859 r., o godzina 4ej po południu. Vadjum Rs. 1,000. Szacunek Rs. 12,000. Warunki i taxę przejrzeć można w kancelarji popiersjącego sprzedaz **Razimierza Brzezińskiego** Patrona przy ulicy Długiej Nr 13.

Dnia 8 b. m. z domu Nr 1852, zginął **pies** szerszej krótki, złotawego koloru z czarną białą na wleci.